
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Sáčky RollBag® | INTERSCIENCE
Sterilní sáčky uzavíratelné pomocí integrovaných samolepicích štítků pro odběr tekutých nebo pevných vzorků

Pružné, transparentní PolySilk sáčky z mimořádně pevného, vysoce kvalitního HDPE odolného proti
propíchnutí
Jednotlivě balené sáčky se snadno odtrhávácím okrajem pro otevření, popisovací plocha pro identifikaci
vzorku
Jedenáct velikostí (120 ml až 13,5 l) pro pevné, polotuhé nebo kapalné vzorky všech velikostí
Trojnásobně přehnutý okraj sáčku zajištěný samolepkami zaručuje vodotěsné uzavření pro bezpečný
transport
Vzhledem k extra pevným svárům lze použít sáčky i v homogenizátorech pracující na principu drcení vzorku 
Nepřítomnost kovových částí, které hrozí protržením, umožňuje použité sáčky snadno autoklávovat nebo
likvidovat podle pravidel pro odpovídající třídu biologického nebezpečí
Odpovídají požadavkům ISO 7218, ISO 6887 a FDA BAM (Bacteriologic Analytical Manual) a jsou schváleny pro
kontakt s potravinami dle Nařízení (EC) 1935/2004
Průměrná doba použitelnosti je 5 let

Technické parametry
Materiál sáčku : PolySilk, vysoce kvalitní HDPE

Materiál uzavírací samolepky: PP

Teplotní rozsah: -40 až +80 °C

Sterilizace: gama zářením

Sáček RollBag Způsob použití sáčků RollBag®



Vodou naplněný sáček RollBag Vodou naplněný sáček RollBag

Vodou naplněný sáček RollBag Vodou naplněný sáček RollBag

Rozměry (cm) Objem
(ml)

Tloušťka
fólie (µm)

Počet
samolepek Vhodné pro Balení

(ks) Katalogové číslo

7,5 x 20 110 70 1 - 500 M145072

11 x 20 200 70 1 MiniMix 100 500 M145112

11 x 25 400 70 1 MiniMix 100 500 M145115

14 x 23 400 70 1 MiniMix 100 500 M145142

11 x 30 620 70 1 MiniMix 100 500 M145113

14 x 33 850 70 1 MiniMix a
BagMixer 500 M145143

17,5 x 30 1100 70 1 BagMixer 400 500 M145173

17,5 x 40 1800 70 1 BagMixer 400 500 M145174

25 x 38 2500 110 2 - 250 M145253

25 x 50 4500 110 2 JumboMix 250 M145255

38 x 56 10000 110 2 JumboMix 250 M145385


